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INDUS VALLEY BIO ORGANIC Proszek z Glinki białej Kaolin
100g
 

Cena: 19,99 PLN

Opis słownikowy

Producent Indus Valley

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

WskazaniaINDUS VALLEY BIO ORGANIC Proszek z Glinki białej Kaolin 100gProszek z Glinki białej Kaolin, redukuje przebarwienia,
oczyszcza i odżywia, przeciwłupieżowy, 100 g, Indus ValleyProszek z Glinki białej Kaolin może być stosowany do różnych typów skóry
(szczególnie korzystny dla skóry tłustej). Po nałożeniu na skórę, głęboko oczyszcza pory i poprawia jej strukturę: świetny sposób na
pozbycie się trądziku, zaskórników i pryszczy. Działa przeciwłupieżowo, a nawet poprawia krążenie krwi.W 100% czysty (bez
chemikaliów) i naturalny proszek z Glinki białej Kaolin świetnie nadaje się do nakładania w formie maseczki. Maseczki z glinką to
bezpieczny, prosty w użyciu, niewymagający dużego nakładu czasu i tani sposób na pielęgnację skóry. Glinka Kaolinowa jest
powszechnie stosowana w kosmetyce. Znana jest również pod nazwami: Kaolinite clay, China clay oraz Glinka Biała. Jest idealna
zarówno do stosowania na skórze, jak i na włosach. Odżywia skórę i głęboko oczyszcza pory skóry.W środku opakowania znajdują się
przepis na maseczki do własnego przygotowania z użyciem proszku z Glinki Kaolin.DziałanieO proszku z Glinki białej Kaolinprodukt w
100% naturalny;bez dodanych szkodliwych substancji chemicznych;proszek został stworzony z Glinki białej Kaolin, która nie została
potraktowana żadnymi konserwującymi substancjami chemicznymi;ma działanie przeciwłupieżowe i przeciwtrądzikowe;nadaje skórze i
włosom blasku i odżywia je;głęboko oczyszcza pory skóry;idealna do stosowania w formie maseczek.Sposób użyciaProszek z Glinki
białej można łączyć z wodą, wodą różaną, jogurtem lub miodem. Po stworzeniu pasty należy ją równomiernie nałożyć na skórę twarzy
lub włosy, pozostawić do wyschnięcia i spłukać wodą. Ponadto w środku opakowania znajduje się przepis na 3 różne maseczki do
wykonania z użyciem Glinki białej Kaolin.Bezpieczeństwo i przechowywanieWyłącznie do użytku zewnętrznego. Trzymać z dala od
dzieci.Przed nałożeniem na większe partie ciała, należy wykonać test skórny: niewielką ilość proszku zmieszanego z wodą nanieść na
skórę, poczekać do wyschnięcia mieszanki, spłukać. Jeżeli nie wystąpią żadne działania niepożądane, produkt jest bezpieczny do
stosowania.Produkt należy przechowywać w chłodnym miejscu, w szczelnie zamkniętym pojemniku oraz unikać kontaktu z
wilgocią.Skład100% czysty (bez chemikaliów) i naturalny proszek z Glinki białej Kaolin
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